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  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 15/02/2023

                                           LISTADO DOCENTES COMPLEMENTARIO MES DE FEBRERO INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-       
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : RIO GALLEGOS          ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Modalidad:  COMUN 

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE A¥O                         
        ===============================================

      1 3307    ESTEBAN ALEJANDRA          9                                             10.00                                                                            19.00

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:PLASTICA    
        ===============================================

      1 3302    ONTIVERO NARELLA           9  8.33                                       10.00                                                                            27.33
      2 3292    AGUILAR YASMIN FLORENCIA   9  8.00                                       10.00                                                                            27.00
      3 3306    AGUILAR MICAELA JOSEFINA   9  7.98                                       10.00                                                                            26.98
      4 3321    GARECA EVA YONE            9                                   0.10      10.00                                                                            19.10
      5 3301    LEIVA NADIA ALICIA         9                                             10.00                                                                            19.00
      6 3295    DUPONT PIRIS, CINTHIA      9                                             10.00                                                                            19.00
      7 3294    BERON NAHIR MADELEIN       9                                   0.20       4.90                                                                            14.10
      8 3293    CARRASCO NOELIA DE LOS     9                                              3.50                                                                            12.50

        ===============================================
        CARGO:  PES ED. ARTISTICA: PLASTICO VISUAL     
        ===============================================

      1 3302    ONTIVERO NARELLA           9  8.33                                       10.00                                                                            27.33
      2 3292    AGUILAR YASMIN FLORENCIA   9  8.00                                       10.00                                                                            27.00
      3 3306    AGUILAR MICAELA JOSEFINA   9  7.98                                       10.00                                                                            26.98
      4 3321    GARECA EVA YONE            9                                   0.10      10.00                                                                            19.10
      5 3301    LEIVA NADIA ALICIA         9                                             10.00                                                                            19.00
      6 3295    DUPONT PIRIS, CINTHIA      9                                             10.00                                                                            19.00
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                                           LISTADO DOCENTES COMPLEMENTARIO MES DE FEBRERO INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-       
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : RIO GALLEGOS          ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  PES ED. ARTISTICA: PLASTICO VISUAL     
        ===============================================

      7 3294    BERON NAHIR MADELEIN       9                                   0.20       4.90                                                                            14.10
      8 3293    CARRASCO NOELIA DE LOS     9                                              3.50                                                                            12.50

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP. EDUC.ARTISTICA:MUSICA     
        ===============================================

      1 3304    ARMELLA JONATHAN BENJAMIN  9                                              7.70                                                                            16.70
      2 9746    MORALES SERGIO FABIAN      9                                   0.50       4.90                                                                            14.40
      3 3303    CARCAMO MAXIMILIANO JOEL   9                                              4.20                                                                            13.20
      4 3318    SANCHEZ GERARDO ANTONIO    9                                              4.20                                                                            13.20
      5 3319    BARON GABRIEL AUGUSTO      9  8.21                                                                                                                        17.21

        ===============================================
        CARGO:  PES ED.ARTISTICA: MUSICA               
        ===============================================

      1 3304    ARMELLA JONATHAN BENJAMIN  9                                              7.70                                                                            16.70
      2 9746    MORALES SERGIO FABIAN      9                                   0.50       4.90                                                                            14.40
      3 3303    CARCAMO MAXIMILIANO JOEL   9                                              4.20                                                                            13.20
      4 3318    SANCHEZ GERARDO ANTONIO    9                                              4.20                                                                            13.20
      5 3319    BARON GABRIEL AUGUSTO      9  8.21                                                                                                                        17.21
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                                           LISTADO DOCENTES COMPLEMENTARIO MES DE FEBRERO INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-       
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  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESPECIAL DE INGLES             
        ===============================================

      1 3310    REYNOSO MARIA FLORENCIA    9  8.91                                       10.00                                                                            27.91
      2 3322    PINTO DE ARAUJO BRUNA      9  9.11                                        7.00                                                                            25.11
      3 3309    JARA FEDERICO MAXIMO       9                                             10.00                                                                            19.00

        ===============================================
        CARGO:  PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES          
        ===============================================

      1 3310    REYNOSO MARIA FLORENCIA    9  8.91                                       10.00                                                                            27.91
      2 3322    PINTO DE ARAUJO BRUNA      9  9.11                                        7.00                                                                            25.11
      3 3309    JARA FEDERICO MAXIMO       9                                             10.00                                                                            19.00







